
UCHWAŁA NR XXXIX/346/2022 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność  Gminy 
Blizanów  oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka  nr 900/4 o powierzchni 0,0267ha   położonej  
w Dojutrowie , obręb ewidencyjny Szadek zapisanej w księdze wieczystej   KZ1A/00079631/4  na 
nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki  nr 902/1 o powierzchni 0,0194ha i  nr  902/2 
o powierzchni 0,0027ha  położone  w Dojutrowie, obręb ewidencyjny Szadek zapisane  w księdze wieczystej 
KZ1A/00013192/4. 

2. Nabycie nieruchomości , o których mowa w ust.1 przez Gminę dokonywane jest w celu uregulowania  
stanu faktycznego drogi gminnej. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o których mowa w ust. 1 zawiera  mapa stanowiąca 
załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184EE635-FB64-4D92-8C26-CB41130B40E8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184EE635-FB64-4D92-8C26-CB41130B40E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIX/346/2022 
Rady Gminy Blizanów  

z dnia 30 czerwca 2022r. 
 

Zamiana nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Blizanów  
położonej w Dojutrowie (obręb ewidencyjny Szadek)  oznaczonej  w ewidencji 
gruntów jako działka  Nr 900/4 o powierzchni 0,0267ha   zapisanej w księdze 
wieczystej   KZ1A/00079631/4  na nieruchomości położonej w Dojutrowie 
oznaczone w ewidencji gruntów jako działka  nr 902/1 o powierzchni 0,0194ha 
i działka nr  902/2 o powierzchni 0,0027ha  położone  w Dojutrowie,  zapisane  
w księdze wieczystej KZ1A/00013192/4 wynika z konieczności uregulowania 
stanu faktycznego  drogi gminnej.   

Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami budowa i utrzymanie 
dróg publicznych stanowi cel publiczny.  

 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.        

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184EE635-FB64-4D92-8C26-CB41130B40E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

